1 1588 G 2292 6 1543  
 2 1589 FE 2293 7 — 2 Aug. 1544  
 3 1590 D 2294 1 1545

4 Hoc anno Christi 1515, decimo octavo kal. Octobris, hoc est, die decimo quarto Septembris, dimidia hora post ortum solis, in Fruëburgo Borussiae opido Copernicus obseruauit incidisse æquinoctiū autumnale, vt testatur lib. 3 Reuolutionū cap. 13, & 18. Vult autem tempus obseruationis suæ incurrisse in annum à morte Alexádri millesimum octingentesimum & quadragesimum, hoc est, in annum Nabonafari bis millesimum ducentesimum & sexagesimum quartum, & in diem sextum mensis Paophi: quod verissimum esse apparet: siquidem annus Nabonafari 2264 incipit die 10 Augusti, feria sexta, currente anno Christi 1515: quamobrem si à decimo Augusti numeretur mensis vnus Ægyptius cum sex diebus, descenditur in diem sextam Paophi, qui respondet 14 Septembris. Eodem hoc anno Christi 1515 Copernicus inuenit Spicæ Virginis declinationē fuisse 8 graduum, & 36 minutorum, & locum eius in 17 gradu, & 14

& 14 scrupulo libræ: quemadmodum post decénium, anno scilicet Christi 1525, Copernicus in Friburgo latitudinem habente 54 grad. & 19  $\frac{1}{2}$  minutorum, eandem Spicam Virginis obseruauit in meridiano, cum supra horizontem eleuata esset proximè ad 27 gradus: ex quo collegit declinationem eius ab æquinoctiali fuisse grad. 8, & 40 minutorum: vt videre licet lib. 3 Reuolutionum cap. 2.

b Hoc anno Christi 1522, quinto kal. Octobris, quinque horis æqualibus, & duabus tertiis à meridie tráfactis circa solis occasum, Friburgi, per instrumentum parallacticum Copernicus obseruauit lunæ centrum in meridiano distare à vertice horizontis grad. 12211, scrup. 1, quemadmodum testatur lib. 4 Reuolutionum cap. 16. Vult autem à principio annorum Christi vsque ad hoc obseruationis tempus præterisse annos Ægyptios, mille quingentos & viginti duos, item dies cclxxxi. Si ergo adiciamus annos Ægyptios 747, & 131 dies, quos à Nabonafaro vsque ad epocham Christi elapsos esse probauimus, constatur anni Nabonafari 2270 & 50 dies, qui præterierūt ad obseruationem Copernici: etenim annus Nabonafari 2271 incipit die 8 Augusti, feria sexta, labente anno Christi 1522: quamobrem si hinc numerentur dies absoluti 50, descenditur ad 27 Septembris exclusiue sumtam, quæ fuit quinta kal. Octob. ex quo intelligitur obseruationem Copernici incurrisse in diem 21 mensis Paophi, labente anno Nabonafari 2271.

Indict. An. Iul. Lit. dom.	Nabon. Feriæ.	Christi.
4 1591 C	2295 2	1546
5 1592 B	2296 3	1547
6 1593 AG	2297 4	1548 — 1 Aug.

510 DE CONNEXIONE